[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 322/2020
São Roque, 29 de outubro de 2020.
Excelentíssimo Senhor Juiz Eleitoral,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, em atendimento ao Ofício nº 146/2020 de Vossa Excelência, informar que o Auditório desta Casa de Leis, estará à Vossa disposição nos dias 04 e 05/11/2020, das 13h00 às 18h00 conforme solicitado.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Israel Francisco de Oliveira
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DIEGO FERREIRA MENDES
MM. Juiz Eleitoral da 131ª ZE do Município de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 29/10/2020 - 17:24 8890/2020
PAGE
1